Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 27.12.2016 г.
	№ 2813

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 07.04.2016 № 636 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения для молодежи «Комплексный центр для молодежи «Чайка»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 07.04.2016№ 636  «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения для молодежи «Комплексный центр для молодежи «Чайка»,изложив абзац 4 пункта 4.2 раздела 4 положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения для молодежи «Комплексный центр для молодежи «Чайка» в новой редакции:
«Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителя), равный восьми».
2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому территориальному отделу (Селезнева А.М.), Буныревскому территориальному сектору (Алферова А.В.), Шелепинскому территориальному сектору (Наумова С.Ю.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4.Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования город Алексин

С.В. Воронова